会員各位                            2019年 6月  吉日

 大阪宅老所・グループハウス連絡会 総会・学習会のご案内

時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、このたび 2019 年度総会を下記のとおり開催することになりました。ご多忙とは存じますがご

出席くださいますよう、お願い申しあげます。出欠につきましては、FAX、メールにて下記の出欠確

認書を 6 月 25 日（火）までにエフ・エー事務局にお送りください。欠席の時は下記の委任状も同日

までにお送りください。
また、学習会（会員：無料 会員外：500 円）・懇親会(会費：3500 円程度)も開きます。会員でな

い方もご参加いただけます。多くの方々のご参加をお待ちしています。

                  記

日 時：2019 年 6月 30 日(日)

＊総 会  13：30～14：30       会場：大阪府社会福祉会館 505会議室

＊学習会  15：00～17：00     会場：大阪府社会福祉会館 505会議室

＊懇親会   17：30～            会場付近の飲食店 会費：3500円程度

◎総会・学習会の会場：大阪市中央区谷町7-4-15 大阪府立社会福祉会館

------------------------------------------------------------------------------------------

出 欠 確 認 書

氏 名 (団体名)

総 会    □ 参  加（   人） □ 欠  席

学習会    □ 出  席（   人） □ 欠  席

懇親会      □ 参  加（   人） □ 欠  席

           （１団体で複数人ご参加の場合は参加人数をお書きください）
------------------------------------------------------------------------------------------

委  任  状

大阪宅老所・グループハウス連絡会 2019 年度総会を欠席しますので、議決権を

(                )に委任します。(氏名の記名がない場合は議長への委任とします)

2019年 6月  日   氏 名 (団体名)

ＦＡＸ送付先：06-7172-1511  ＮＰＯ法人エフ・エー